
Referat fra styremøte i Trondheim UBK 14. august 2023 kl. 18 
 

Sted:  Bridgehuset 

Referent: Per Heide  

Til stede: Kristin Linnigard, Per Heide, Lars Helde, Cathrine Wedvik og Ole Jonny Tøsse. 

 

Ikke til stede: Ingmund Bjørkan  

 

 

 

Sak 1/7 2023:            Godkjenning av innkalling 

Vedtak: Godkjent.   

Sak 2/7 2023:           Godkjenning av referat fra styremøter 8- mai,18. juni og 1. juli 2023 

Vedtak: Godkjent. (Per deltok på Teams på møtet 8. mai). 

Sak 3/7 2023:            Oppstart, trenere/coacher og aktivitetskalender høsten 2023 

   Oppstart blir mandag 28. august. Vi må skille de yngste og de mer 

   rutinerte. Kristin og Lars tar ansvar for de yngste, Robert er syk og kan 

   ikke bidra i vesentlig grad. Ole Jonny og Per tar ansvar for de mer 

   rutinerte. Forsøksvis kan det være aktuelt med 18 spill pr kveld, og med 

   gjennomgang av en del spill. Det kan også være aktuelt å prøve å få 

   med noen flere eldre spillere for å få tilfredsstillende antall bord.  

   Ungdommene bør prøve å diskutere opplegget nærmere. 

Sak 4/7 2023:            Bridgelærerskolering for ungdom 

   Saken utsettes til etter NM junior. 

Sak 5/7 2023:           Norsk skolebridge 

   Saken utsettes. Det er vanskelig å se at vi har ressurser nok til å kunne 

   stille med hjelpere, i alle fall hvis ikke skoleungdommer med 

   bridgelærerskolering kan bidra. 

 

Sak 6/7 2023:            NM junior og juniorarrangement helga 20.-22. oktober 

   Det blir planleggingsmøte tirsdag. Kristin undersøker muligheter for å 

   inngå avtaler med hoteller om overnatting, undersøker om det er mulig 

   å få støtte fra Gjensidigestiftelsen til produksjon av NM-skjorter og

   søker LNU om støtte til sosialt arrangement. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Sak 7/7 2023:            Eventuelt 

   Det skal arrangeres juniorcamp i Sverige 22. november. Cathrine  

   undersøker om det er mulig å få støtte fra NBF til deltakelse. 

   Kristin og Per møtes for å gå gjennom årets regnskap og den  

   økonomiske situasjonen.   

 

 

Trondheim, 16. august 2023 

Per Heide 

/sign/ 

 

 

Kristin Linnigard   Per Heide   Cathrine Wedvik 

 

 

Lars Helde    Ole Jonny Tøsse 


